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Roster del TIBURONES de fecha 2016-11-30

LIGA VENEZOLANA DE BEISBOL PROFESIONAL
TEMPORADA 2016-2017 TEMPORADA REGULAR
ROSTER DE LA SEMANA 2016-11-30

N°  Pelotero Batea/Lanza Peso (Kg) Talla (Mt)
Lanzadores
83 RAFAEL COVA D/D 200 61.00
43 SERGIO ESCALONA Z/iZ 95 183.00
45 GREGORY INFANTE D/D 0 0.00
60 JUAN GONZALEZ D/D 0 0.00
0 ARLETT MAVARE D/D 0 0.00
32 WILLIAM CUEVAS D/D 0 0.00
66 JOSEPH ORTIZ 21z 0 0.00
56 ALVIN HERRERA D/D 165 61.00
77 HELMIS RODRIGUEZ ziz 0 0.00
0 RICARDO PINTO D/D 0 0.00
0 ENDRYS BRICENO D/D 0 0.00
0 ANDRES TORRES D/D 0 0.00
70 ANTONIO NOGUERA Z/iZ 6.3 210.00
0 SEVERINO GONZALEZ D/D 85 1.88
34 SAMUEL GERVACIO D/D 88 1.76
0 PEDRO ECHEMENDIA D/D 83.91 1.88
0 WANDER PEREZ ziz 72.58 1.91
0 KELVIN DE LA CRUZ z/1z 1.95 86.18
0 JONATHAN ALBALADEJO D/D 122.47 1.95
0 HUASCAR BRAZOBAN D/D 70.31 1.91
Catchers
12 JOSE GIL D/D 85 182.00
0 HECTOR SANCHEZ AID 0 0.00
0 JORGE ALFARO D/D 95 1.92
Infielders
23 JOSE CASTILLO D/D 95 185.00
12 ALBERTO GONZALEZ D/D 195 180.00
17 REEGIE CORONA AID 180 510.00
19 MIGUEL ROJAS D/D 0 0.00
5 HEIKER MENESES D/D 0 0.00
6 REHINER CORDOVA AID 0 0.00
0 CARLOS HERRERA Z/ID 145 6.00
73 BRIAN BURGAMY D/A 95 1.80
Outfielders
40  JOSE MARTINEZ D/D 215 6.60
64  OMAR CARRIZALES 2z 175 60.00
48 YONATHAN DAZA D/D 190 6.20
0 OZNEY GUILLEN Z/D 1.88 94.80
N° Cuerpo Tecnico
0 ANGEL BRAVO
0 RAMON HERNANDEZ
0 JOSE MONZON
0 FELIPE LIRA
13 OSWALDO GUILLEN
0 LUIS RODRIGUEZ
0 JESUS SILVA
0 DESMOND WILSON
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Fecha de nacimiento

1982-03-05
1984-08-03
1987-07-10
1990-04-05
1990-02-19
1990-10-14
1990-08-13
1993-03-15
1994-06-10
1994-01-20
1992-02-07
1995-10-31
1988-02-26
1992-09-28
1985-01-10
1991-06-14
1985-01-05
1988-08-01
1982-10-30

1989-10-15

1986-09-04
1989-11-17

1993-06-11

1981-03-19
1983-04-18
1986-11-07
1989-02-24
1991-07-01
1994-01-10
1996-09-23

1981-06-27

1988-07-25
1995-01-30
1994-02-28

1992-01-03
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Lugar Nacimiento Organizacion

CARIACO ,SUCRE, VE SIN EQUIPO
EL TOCUYO ,LARA, VE SIN EQUIPO
GUARENAS ,MIRANDA, VE BLUE JAYS
EL TIGRE ,ANZOATEGUI, VE DODGERS
BARQUISIMETO ,LARA, VE SIN EQUIPO
CARACAS ,DISTRITO CAPITAL, VE RED SOX
BOLEITA ,DISTRITO CAPITAL, VE SIN EQUIPO
GUATIRE ,MIRANDA, VE SIN EQUIPO
COLONCITO ,TACHIRA, VE ROCKIES
GUACARA ,CARABOBO, VE PHILLIES
MARACAY ,ARAGUA, VE TIGERS
GUATIRE ,MIRANDA, VE SIN EQUIPO
CARACAS, VE SIN EQUIPO
PANAMA, AF SIN EQUIPO
SAMANA, REPUBLICA DOMINICANA, AF SIN EQUIPO
CIEGO DE AVILA, CU CARDINALS
NIZAO, PERAVIA, DO WHITE SOX
LA VEGA, DO SIN EQUIPO
SAN JUAN, PR SIN EQUIPO
VILLA MELLA, AF SIN EQUIPO
BARCELONA ,ANZOATEGUI, VE SIN EQUIPO
MARACAY ,ARAGUA, VE PADRES
COLOMBIA, CO PHILLIES
LAS MERCEDES ,GUARICO, VE SIN EQUIPO
MARACAIBO ,ZULIA, VE TIGERS
CARACAS ,DISTRITO CAPITAL, VE SIN EQUIPO
LOS TEQUES ,MIRANDA, VE MARLINS
GUARENAS ,MIRANDA, VE TWINS
MARACAY ,ARAGUA, VE MARLINS
CARACAS ,DISTRITO CAPITAL, VE ROCKIES
USA, AF SIN EQUIPO
LA GUAIRA ,VARGAS, VE CARDINALS
ACARIGUA ,PORTUGUESA, VE ROCKIES
MARACAY ,ARAGUA, VE ROCKIES
. VE SIN EQUIPO

Tipo

ASISTENTE

COACH BANCA

COACH 1RA

COACH PICHEO

MANAGER

COACH 3RA

COACH BULLPEN

COACH BATEO

Aprobado
LVBP

Nivel

NINGUNO
NINGUNO
AA

AAA
NINGUNO
AAA
NINGUNO
NINGUNO
A+

AA

A+
NINGUNO
OTRO
NINGUNO
NINGUNO

AAA

NINGUNO

NINGUNO
MLB

MLB

AAA
AAA
NINGUNO
MLB

AAA

MX

MLB
AA

A+
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